Образец заявления
о предоставлении академического отпуска

Рез

ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________
(дата)олюция ректора
УО «БарГУ»

 Ректору БарГУ
Унсовичу А.Н.
студента 2 курса гр. ТОСП -21
дневной формы получения
образования по специальности
«Техническое обеспечение
процессов
сельскохозяйственного
производства» инженерного
факультета
Гусева Виктора Геннадьевича,
(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)
обучающегося на платной
основе

 Прошу предоставить мне академический отпуск с 01.09.2021 по

31.08.2021 по медицинским показаниям (в связи с призывом на службу в

резерве или по иным уважительным причинам).

Приложение:  1. медицинское заключение ВКК (номер, дата, кем выдано)
(для академического отпуска по медицинским показаниям);

 2. копия повестки или письмо из военного комиссариата (для
академического отпуска в связи с призывом на военную
службу);

 3. копии документов, подтверждающих уважительные
причины (для академического отпуска по иным
уважительным причинам).

Подпись         И.О.Фамилия

 * На заявлении должна быть виза декана факультета.